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Radomskie firmy zaangażowane społecznie?

Spolita PR zaprasza na czwarte już spotkanie „Radom. Lokalnie współpracujemy odpowiedzialnie!”, które odbędzie się
2 sierpnia 2010 roku o godzinie 18 w Radomskim Klubie Środowisk Twórczych i Galerii „Łaźnia”.

Projekt „Radom. Lokalnie współpracujemy odpowiedzialnie!” został uruchomiony 10 marca 2010 roku. Do tej pory
odbyły się trzy z pięciu zaplanowanych przez Spolita PR spotkań, których celem jest zaprezentowanie radomskim
przedsiębiorcom, samorządowcom oraz mieszkańcom idei CSR (Corporate Social Responsibility). 

Projekt „Radom. Lokalnie współpracujemy odpowiedzialnie!” to wolontariat pracowniczy Spolita PR. Uczestnictwo w
nim jest bezpłatne. Najbliższe spotkanie odbędzie się 2 sierpnia 2010 roku o godzinie 18 w Radomskim Klubie
Środowisk Twórczych i Galerii „Łaźnia” przy ulicy Żeromskiego 56. 

„Zachęcamy do uczestnictwa w spotkaniu lokalnych przedsiębiorców, którzy chcą zdobyć informacje na temat biznesu
społecznie zaangażowanego (CSR). Bardzo mile widziane są również firmy, które mogą pochwalić się dobrymi
praktykami w tym obszarze” – zachęca Karolina Dalbiak ze Spolita PR.

Dodatkowo agencja uruchomiła projekt wspierający o nazwie „Album Przekonań”, którego celem jest przedstawienie
tematyki związanej z CSR za pomocą bohaterów: Johna, Bena i Pana Nuty. Każda z postaci rozpoczyna swoją
przygodę z biznesem społecznie zaangażowanym na jednym ze spotkań, które jest poświęcone zagadnieniom CSR.
Jednak różne spojrzenie na to samo pojęcie oraz indywidualne cechy charakteru każdego z bohaterów stają się swoistym
przewodnikiem po CSR i wskazują najczęściej popełniane w tym obszarze błędy. Losy bohaterów przewodnika „Album
Przekonań” można śledzić na http://spolitapr.blox.pl/html
Patronat honorowy nad projektem „Radom. Lokalnie współpracujemy odpowiedzialnie!” sprawują Akademicki Wortal
Etyki Biznesu oraz Business Centre Club Loża Radomska.

Patronat medialny nad inicjatywą objęło, OKO na Miasto, Radio Plus Radom, Echo Dnia Radom Radomnews.pl,
Mojradom.pl, Kobieta24.pl, Siepomaga.pl oraz Zdrowemiasto.pl
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